Octauum

usq; in finē vitā; et nā das
bit Vnū subdit; vmea mea
corā me ē (hoc ē claustral
vita q̄ cā mei fit. in pñtia
mea est. vt remunere oes
in ea laborat̄ p̄ me. a dā
nē in ea praeue viuētes Et
O tu aia q̄ pacē repisti co
rā me. qn̄ de sclo cūla es
ad me. adhuc plenā pacē
habebis. qn̄ me iefna pa
ce videbis (qz mille erunt
tui pacifici). i. oes perfedi
pacificabūt me tibi (a du
centi pacifici erunt hys q̄
custodiūt fructus eius vi
nee). i. oes pfedi in actia
vita a teplatiua pacifica
but hos apud me q̄ spālis
vite instituta custodiunt.
Dicut em̄ mille. ita centū
pfedōem̄ plenitūdinem
pm̄ significat Et ducēti
quātū duo milia Qurtia
Anagogen ē hec vox eccie
ia in celo regnatis. ad an
gelicā turbā de eccia pere
grinante cōquientis.

Soror nra pars
uula est
Id est eccia adhuc pegrinans
nra coheres futura

adhuc in nūo elector; ipse
ta est (a vbera nō hz). i.
plures doctores qui eā ad
pfectionē instruat̄ Quid
faciemus sorori nre in die
qn̄ alloquēda est) hoc est
quid fiet de ipfeditis in die
iudicij qn̄ a iudice iuste iuz
dicāda est Multī em̄ sunt
q̄ nō solūoia vt pfedi relī
querūt. h nec pā sua ele
mosinis paupi r̄demorūt
a ideo dānati erunt R̄ndet
vox angelica (Oi ē cōstru
cta p̄ opifices vt murus)
de viuis lapiſib⁹ (edifice
mus) exhortādo (sup eā)
bona opa. vt snt eis i die
iudicij pugnacula vt ar
gētum splendida. qn̄ sini
stris dicet Discedite opa
ri inq̄tatis nescio vos Et
(si ē) pdicando apta. vt
ostiu vt sit fidelib⁹ ut roit⁹
p̄ eā ad vitā (opingam⁹
eā tabulis cedrimis). i. ad
monēdo cōstipem⁹ eā spūa
libus filijs q̄ numeruz ele
tor; ipleant Et de nra soci
etate cōgaudeat Eccia er
go vides se de viuis lapiſib⁹
bus vt muq̄ i bitaculu dei
edificari. a turri angelicā
celestis ih̄lm p̄ se repari
Qn̄

Capitulum

canit exultans.

Ego murus et u
bera mea sicut
turus.

Quasi dicat Ego sum con-
struta per opifice; Christum de-
celestis hominibus. ut murus
de lapidebus in abitu Iherusalem
celestis. ut murus in circuitu
ciuitatis. et (ubera mea)
.1. doctores qui mibi lac-
drie prebuerunt sic turris in
Iherusalem eredi sunt per angelos
qui inde ceciderunt. et ita cepi
edificari ut ciuitas per do-
ctores opifices apostolorum. et illo
rum successores ex illo tempore (ex
que facta sum coram eo quod pa-
ce repies) humanum genus
pacem cum deo et angelis non
habuit postquam in paradiso ma-
datu dei per primum parentem
pterit dominus quod pacem cum deo
reperiit. dum in Christum qui est
pax vera credidit hanc pa-
cem clavis angelicus hominibus
bone voluntatis cecinit. quoniam
princeps pacis Christus de au-
la celorum in carcere mundi re-
mit. hanc suis hinc discedens
relinquit dicens Pax mea
deo vobis. pax relinqvitur vobis
hanc pacem deuicta morte de-

strudo bellorum. aucto re dia-
bolo. attulit filius patis. scilicet
pacificus dicens Pax vobis. hac pace optauit se
super ecclesia gentium deo pacifi-
cari dicens Osculet me osculo
oris sui. et per Christum redi-
dat mibi pacem quam amisi.
Hac pace nunc habeo in spe
postea habebit in re. quippe
sam pacem facie ad faciem vi-
debit. Et oes fines Iherusalem
pacem possidebunt Hec ecclesia
fuit in mea vero pacifico cristi-
sto in ea pace (quod habet propositos
subaudis Christianos et quod habet
parvulos). et bueles In quod
ipso fuit virtus vera. Vnde eu-
angelica doctrina Hanc
tradidit custodibus. scilicet
apostolis et aliis platis ad pag-
andam et dilatandam sub
quibus nobiliter fructu procul
et martires confessores. vir-
gines. et alios fidèles Pro
quo fructu vir Christus assert
mille argenteos. scilicet eis
buius in mea operis premij
denarii quod est plenius gaudi-
um. Vnde subdit (in mea
mea coram me est). scilicet ecclesia
in hac vita mea in mea per
me patrem familias planta-
ta. et per apostolos per orbem Christi

Ostium

gata sp erit in celis eoram
me . videns gl̄iam meā . a
pris a spūscī pñtā Et ibi
o vinea (erūt mille tui pa
cifici) hoc est oēs angeli a
sci o ecclia p me pacē tecuz
babebūt . a(ducēti bñs q
custodiūt fruā? ei?) hoc ē
oēs q huic vñte . bñ pfuerit
pacē corporis a aē in efnū
babebūt Ducus qz rex cū
regia austri a filia phara
onis i orto nucū mālit vbi
sunamitē a mādragoram
in grām recepit q nūc ad
summā regimam dicit .

Que habitas in
ortis: amici aus
cultat· fac me audi
re vocem tuam.

Quasi dicat O regia regi
naq que cū regimis a filia
bñ ihil'm habitas . hic me
cū in ortis . iaz te regali or
natū ornaui . iā oēs gētes i
tuū dñnniu; ḡregau. fac
me nūc audire vocē tuā . i.
petitionē tuā Quid āpli?
petas Amici i. prncipes
mei (auscultat) qd āplius
velis a quid a me exigas .
Rñdit regina hec ē peticio

mea vt hic rēcedas . a me
tecū ducas hoc eqpollet dt

EVge dilecte mi
Et assil'aire ca
pree hynnulo qz eer
uoꝝ super montes a
romatum

Qd est dicē. Recede de loco
isto Et reuertere ad lybas
nū q ē mōs aromatū . vbi
est regale palatiū In qd
me duc tecū Et sic caprea
salubres herbas eligit a
noxijs Ita segregat me ab
hostib? meis Et aggrega
m oēs aicos meos in nup
cijis mibi ppatis Et sic hy
nul? velocif currit de estu
in vmbra Ita velociter p
duc me in regiam aulam
Dez ecclia de oibus gētib?
ɔgregata ad xp̄m a ab eo
oibus v̄tutibus adornata
orat vt ea; aliquā de valle
lacrimalq ducat in montē
celoꝝ in celeste palacium
vbi ab hostib? suis segre
gata . cū aicis suis exultet
in phōni gl̄a Notādu;
q̄ tuor orti i hoc libro po
nunt. scz ort? oclusus. or? 2